
Undervisningsämne 
Du väljer ett av följande ämne som läses termin 3 och 4. 

 

Bild och lärande  

De två bildkurserna syftar till att ge er en grund för att undervisa i bild åk 1-6. Ni kommer 
som det framgår i inspelningen nedan att arbeta med såväl praktiskt som teoretiskt 
bildarbete. Förutom plana och formbara material (kol, tempera, lera, kartong etc.) ingår 
också digitalt bildarbete ( bildbehandling och filmredigering etc.).  Ni kommer också att 
fördjupa er i bild-,filmanalys och pröva former för bildsamtal med syfte att omsättas i 
bildsamtal med blivande elever. 

Vi vet inte hur pandemin kommer att påverka kursen i höst, om den som förra året kommer 
att ges helt på distans eller i kombination med undervisning i våra lokaler. 

Frågor om kursen ställs till kursansvarig: Helena Malm. helena.malm@mau.se. 

 Video/Powerpoint presentation.  

 

Idrott och lärande (Obs! Förkunskapskrav Idrott och hälsa 1) 

I ämnet Idrott och lärande utvecklar du din förståelse för mångsidigheten i lek, idrott och 
fysisk aktivitet samtidigt som du utvecklar din egen förmåga inom området. Du tillägnar dig 
kunskap om motoriskt lärande och kroppens funktion liksom om människans förutsättningar 
för rörelse. I utbildningen ingår att planera, genomföra, leda och analysera 
lärandesituationer i olika miljöer och verksamheter. I studierna ingår säkerhetsutbildning i 
olika miljöer vid rörelse-, idrotts- och friluftsaktiviteter med särskilt beaktande av 
säkerhetsaspekter i friluftsliv, orientering, simning och livräddning. En viktig utgångspunkt är 
att beakta alla barns och ungas möjlighet att medverka oavsett förutsättningar, bakgrund 
och uppväxtmiljö. Även hälsobegreppet och förmågan att skapa hälsofrämjande strategier 
för ämnet idrott och hälsa är i fokus. Du utvecklar också dina kunskaper om bedömning och 
dokumentation som stöd för lärande. 

 

Musik och lärande 

I ämnet Musik och lärande utvecklar du både ditt eget musicerande och förmågan att 
stimulera elevers musikaliska intresse. Genom kreativ och skapande verksamhet tillägnar du 
dig kunskap och förståelse för de estetiska läroprocessernas betydelse för den lärande 
individen. Du får använda digitala medier för ditt eget musikskapande och som ett 
pedagogiskt redskap. Bland mycket annat lär du dig att leda sång och instrumentspel och att 
bedöma och analysera elevers kunskapsutveckling i musik. 

Video/Powerpoint presentation 
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